
MIN PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTANI 
C ARIRI, A, a R, A  DA °UNI AO 

F 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 05.06.1/20/CD 

A Comissão de licitação da Prefeitura Municipal de Santana do Cariri em 
cumprimento à ratificação proc dida pela Sra. ALINE MARIA ALENCAR DA FRANCA, faz 
publicar o extrato resumido do p ocesso de dispensa de licitação a seguir: 

Processo de dispensa de licitação n° 05.06.1/20/CD 

Objeto 	  CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS 
ESPECIALIZADOS NA 	IZAÇÃO DE CONSULTA COM ORTOPEDISTA 
PEDIATRICO, PARA ATEN ER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE. 

Contratado 	 •  CLINICA DE ORTOPEDIA DO CARIRI LTDA. 

Valor Global 	• R$ 3.000,00. 

Fundamento Legal...: .24, inciso IV, da Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores. 

Declaração de Dispens de licitação emitida pela Comissão de licitação e ratificado pela 
secretária ALINE MARIA ALE CAR DA FRANCA. 

SANT NA DO CARIRI - CE, 10 de Junho de 2020. 

O). ̂e-Ne Nie-à■ G).14()) 
ELAINE NÍVIA CARLOS ARAÚJO 

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO 


	Page 1

